[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.11.2015  N 422-р
	Об оценке социально-экономического развития городского округа «поселок Палана» за 2015 год и одобрении уточненного прогноза социально-экономического развития городского округа «поселок Палана» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «поселок Палана»,
1. Одобрить уточненный прогноз социально-экономического развития городского округа «поселок Палана» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» от 01.09.2015 № 309-р  «Об  утверждении предварительных итогов социально-экономического развития городского округа «поселок Палана» за 2015 год, ожидаемых итогов социально-экономического развития  и предварительного прогноза социально-экономического  развития городского округа «поселок Палана» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов».

3. Организационному отделу разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа «поселок Палана» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа «поселок Палана»
           М.А. Тихонов